

Rekapitulace rozpočtů VCP a MNP

Stavba: Oprava komunikace, parkoviště a příjezdu k ZŠ Mendelova na ul. Einsteinova v Karviné- Hranicích

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 23.6.2017

Kód	Zakázka	Celkem z rozpočtu	Vícepráce	Méněpráce
Stavba: Oprava komunikace, parkoviště a příjezdu k ZŠ Mendelova na ul. Einsteinova v Karviné- Hranicích		5 118 431,51	651 156,62	334 188,18
6A	6A- Oprava komunikace na ul. Einsteinova v Karviné- Hranicích	2 202 509,99	97 829,27	20 000,00
6B	6B- Oprava parkoviště na ul. Einsteinova v Karviné- Hranicích	1 695 776,34	481 106,45	200 693,01
6C	6C- Oprava příjezdu k ZŠ Mendelova v Karviné- Hranicích	1 220 145,18	72 220,90	113 495,17

Vícepráce - Méněpráce

316 968,44

Cena Celkem Dodatek č. 1 SOD

5 435 399,95

ROZPOČET

Stavba: Oprava komunikace, parkoviště a příjezdu k ZŠ Mendelova na ul. Einsteinova v Karviné- Hranicích

Objekt: 6A- Oprava komunikace na ul. Einsteinova v Karviné- Hranicích – VCP + MNP

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 23.6.2017

Zpracoval: Ing. Petr Náplava

JKSO:

Místo: Karviná

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Vícepráce		Méněpráce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8				
3	R	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00			1,000	20 000,00
A	R	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2		40,00		185,210	7 408,40		
B	R	120901121	Bourání betonu prostého neprokládaného v odkopávkách a prokopávkách	m3		5 530,00		10,500	58 065,00		
C	R	566301111	Úprava krytu chodníku z asfalt. recyklátu do 0,06 m3/m2	m2		47,50		185,210	8 797,48		
D	R	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus		1 620,00		1,000	1 620,00		
23	R	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	147,900	48,00	7 099,20	42,146	2 023,01		
24	R	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	533,893	93,00	49 652,05	42,146	3 919,58		
25	R	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	7 474,502	12,00	89 694,02	590,044	7 080,53		
27	R	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	87,500	190,00	16 625,00	42,146	8 007,74		
28	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	708,227	50,00	35 411,35	18,151	907,53		

Celkem

2 202 509,99

97 829,27

20 000,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava komunikace, parkoviště a příjezdu k ZŠ Mendelova na ul. Einsteinova v Karviné- Hranicích

Objekt: 6B- Oprava parkoviště na ul. Einsteinova v Karviné- Hranicích – VCP + MNP

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 23.6.2017

Zpracoval: Ing. Petr Náplava

JKSO:

Místo: Karviná

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Vícepráce		Méněpráce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8				
10	R	113154224	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	1 209,301	90,30	109 199,86			142,472	12 865,24
A	R	1223022	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4, vč. Odstranění zbývajících asfalt.vrstev, úpravy pláně, nakládání, odvozu a poplatku za skládku	m3		838,00		285,600	239 332,80		
18	R	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	89,590	43,00	3 852,37			44,290	1 904,47
B	R	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2		68,00		952,000	64 736,00		
C	R	5648	Podklad ze štruskového štěrku tl 200 mm	m2		132,00		952,000	125 664,00		
21	R	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	2 728,945	13,00	35 476,28			284,945	3 704,28
22	R	577145111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 364,472	321,00	437 995,59			142,472	45 733,59
23	R	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 364,472	329,00	448 911,37			142,472	46 873,37
25	R	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	55,450	285,00	15 803,25			21,850	6 227,25
26	592	592451200	dlažba zámková PARKETA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	3,840	508,00	1 950,72			3,840	1 950,72
27	592	592451090	dlažba zámková H profil tl. 8 cm přírodní	m2	5,545	310,00	1 718,95			5,545	1 718,95
28	R	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	34,140	285,00	9 729,90			22,440	6 395,40
29	592	592453100	dlažba desková betonová hladká HBB 30x30x3,5 cm přírodní	m2	10,242	241,00	2 468,32			10,242	2 468,32
30	R	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	211,300	119,00	25 144,70	20,700	2 463,30		
31	583	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	3,335	2 060,00	6 870,78	0,518	1 066,05		
32	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,800	216,00	6 652,80	63,700	13 759,20		
33	592	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	30,800	151,00	4 650,80	63,700	9 618,70		
34	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	178,00	3 560,00			20,000	3 560,00
35	592	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	20,000	119,00	2 380,00			20,000	2 380,00
36	R	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	133,300	202,00	26 926,60			62,500	12 625,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Vícepráce		Méněpráce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8				
37	583	583802110	krajník silniční kamenný, žula, KS3 13x20 x 30-80	m	93,310	420,00	39 190,20			62,500	26 250,00
43	R	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 364,472	4,00	5 457,89			1 364,472	5 457,89
44	R	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	79,348	26,00	2 063,05			44,290	1 151,54
45	R	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	12,690	56,50	716,99			12,690	716,99
46	R	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	408,253	93,00	37 967,53			36,742	3 417,01
47	R	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	5 715,542	12,00	68 586,50			514,388	6 172,66
50	R	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	351,990	190,00	66 878,10			36,742	6 980,98
51	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	536,594	50,00	26 829,70	489,328	24 466,40	42,787	2 139,35

Celkem

1 695 776,34

481 106,45

200 693,01

ROZPOČET

Stavba: Oprava komunikace, parkoviště a příjezdu k ZŠ Mendelova na ul. Einsteinova v Karviné- Hranicích

Objekt: 6C- Oprava příjezdu k ZŠ Mendelova v Karviné- Hranicích – VCP + MNP

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 23.6.2017

Zpracoval: Ing. Petr Náplava

JKSO:

Místo: Karviná

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Vícepráce		Méněpráce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8				
1	R	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00			1,000	3 500,00
5	R	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	28,600	40,00	1 144,00			28,600	1 144,00
18	R	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	28,600	43,00	1 229,80	3,440	147,92		
24	R	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	44,160	467,00	20 622,72			44,160	20 622,72
25	R	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	2,560	293,00	750,08			2,560	750,08
26	592	592451200	dlažba zámková PARKETA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	2,560	508,00	1 300,48			2,560	1 300,48
A	R	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2		285,00		32,040	9 131,40		
B	592	592451090	dlažba zámková Holland 200x200x80 cm, tl. 8 cm přírodní	m2		310,00		32,040	9 932,40		
27	R	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	26,040	285,00	7 421,40			26,040	7 421,40
28	592	592453100	dlažba desková betonová hladká HBB 30x30x3,5 cm přírodní	m2	7,812	241,00	1 882,69			7,812	1 882,69
31	R	VP03	Vyčištění uliční vpusti a prověření funkčnosti	kus	1,000	2 340,00	2 340,00				
C	R	VP04	Vyčištění kanal.šachtice a prověření funkčnosti	kus		2 940,00		1,000	2 940,00		
32	R	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 730,00	1 730,00				
33	R	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 620,00	4 860,00	1,000	1 620,00		
34	R	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	36,300	88,60	3 216,18	37,300	3 304,78		
35	592	592185840	přídlažba 50x25x10 cm	kus	72,600	64,00	4 646,40	74,600	4 774,40		
36	R	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	143,500	119,00	17 076,50			33,500	3 986,50
37	583	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	3,623	2 060,00	7 464,16			0,838	1 725,25
38	R	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	103,300	202,00	20 866,60			103,300	20 866,60
39	583	583802110	krajník silniční kamenný, žula, KS3 13x20 x 30-80	m	103,300	420,00	43 386,00			103,300	43 386,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Vícepráce		Méněpráce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8				
D	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		216,00		110,000	23 760,00		
E	592	592174600	<i>obrubnik betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm</i>	<i>kus</i>		<i>151,00</i>		<i>110,000</i>	<i>16 610,00</i>		
40	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	178,00	1 958,00			11,000	1 958,00
41	592	592174100	<i>obrubnik betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm</i>	<i>kus</i>	<i>11,000</i>	<i>119,00</i>	<i>1 309,00</i>			<i>11,000</i>	<i>1 309,00</i>
46	R	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	18,228	26,00	473,93			18,228	473,93
47	R	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	52,167	56,50	2 947,42			52,167	2 947,42
53	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	442,540	50,00	22 127,00			4,422	221,10

Celkem

1 220 145,18

72 220,90

113 495,17